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Årsmöte. Årets första aktivitet kommer att bli dubbla årsmöten, årets ordinarie men också det i mars 

2020 inställda. När dessa årsmöten kan ske återstår att se. Vi hoppas på genomförande under 

sommarperioden.  Avgörande blir hur coronasmittan fortskrider och inte minst hur vaccinationerna 

genomförs. Styrelsen återkommer med besked längre fram i vår. 

Sven Hydéns Fond. Vårens ansökningar ska vara fonden tillhanda senast 29 april. Bidrag eller 

stipendium ur fonden kan sökas av personer som är eller har varit anställda i AB Stockholms 

Bryggerier, AB Pripps Bryggerier och Carlsberg Sverige AB. Även nära anhörig till ovan nämnda 

personer kan söka bidrag ur fonden. Ansökan görs på särskild blankett, som kan skrivas ut från 

fondens hemsida www.svenhydensfond.se eller rekvireras från styrelsen. 

Semesterboende. Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan 

hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen (Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan 

Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en Stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja 

(Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel. 073-944 73 

65 eller sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se. Katalogen 2021 hittas under Länkar på vår hemsida. 

Nya medlemmar. Under 2020 fick föreningen totalt sju nya medlemmar. Varmt välkommen till Bo 

Höglund från Vikarbyn i Dalarna som är vårt senaste nyförvärv. 

Avlidna arbetskamrater. Under senhösten och vintern har några medlemmar lämnat jordelivet: 

Lennart Eld, Bo Fällström (Falun) och Harry Karlsson (Vimmerby). Några välkända prippare, dock ej 

medlemmar, som också gått bort är Paul Bergqvist och Rolf Andersson. 

Jubilarer. I medlemsförteckningen hittar vi ett antal jubilarer under årets första halva. Vissa har 

redan hunnit fira sin dag medan andra väntar mer eller mindre ivrigt på sin. Två medlemmar har sin 

95 årsdag under våren: Ingabritt Ericson den 22 maj och Zora Runström 30 maj. Fyller 90 år gör Karl-

Erik Tärnfalk den 18 april, Birgit Sand 14 juni och Karl-Erik Spetz den 4 juli. Charles Gillmo firade 85 år 

den 19 mars medan Vappu Kjellman väntar till 1 maj och Bengt Östen Johansson till Norges 

nationaldag 17 maj. Två blivande åttioåringar finner vi i Haparandabon Matti Peltonen 27 maj och 

Per Tapper 25 juni. Födda 1946 och därmed 75 år i år är Lotta Oscarsson 23 januari, Staffan Wollin 29 

mars, Urban Lindahl 7 april och Jouko Pesonen 21 juni. Sjuttio år blev Dan Johansson från Norrköping 

den 14 januari och Per-Erik Schulz 23 januari. Jiri Fiala väntar till 28 april och Jan Oscarsson till 17 maj. 

Nybliven 65-åring blev vår senaste medlem Bo Höglund den 11 februari. Upp till 65-strecket når 

Carina Larsson 26 april och Stefan Lennmark 21 juni. Vi lyfter på hatten för samtliga. Grattis! 

Kontakt. Tveka inte att kontakta oss i styrelsen vid frågor. Göran Berglind 073-944 72 69, Nils-Erik 

Hansson 073-944 73 76, Tomas Nilson 0700-627 610, Rickie Svensson 070-869 91 90 eller  

Jan Oscarsson 073-944 71 85. 

Hemsida. Länk; http://www.xn--carlsbergprippspensionrsfrening-cwc11d.se/ 

Eller sök på; Carlsbergsenior. Här hittad Du den senaste informationen från pensionärsförening och 

katalogen från Pripps Personalstiftelsen med mera. 
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